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Verlegung der Aufstiegsanlage
MONTE PANA in der Skizone
MONTE PANA-CIAMPINOI-
SELLAJOCH

Spostamento dell'impianto di
risalita MONTE PANA nella zona
sciistica MONTE PANA-CIAMPINOI-
PASSO SELLA

DEFINITIVES PROJEKT - UVP PROGETTO DEFINITIVO - VIA

DEF - VIA

Okt. 2021 Ott. 2021

0

Auszug aus dem Bauleitplan
Auszug aus dem Landschaftsplan
Auszug aus dem Register
Auszug aus dem Fachplan

1:5.000
1:5.000
1:5.000

1:50.000

1:5.000
1:5.000
1:5.000

1:50.000

ALLGEMEINE PLÄNE ELABORATI GENERALI
Estratto dal P.U.C.
Estratto dal piano paesaggistico
Estratto dal registro
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